
06/09/2023          LINEA ANDATA ELEMENTARE

Conteggio di Cognome e Nome Alunno

N.FERMATA 
ANDATA

N.Linea 
Andata 

ORARIO 
ANDATA Cognome Alunno Nome Alunno indicazioni per la fermata. Scuola Frequentata

MODULO/ 
T.PIENO/ 
T.BREVE

1 4 07:00:00 MAZZA MANUEL strada Provinciale in prossimità strada di accesso all'abitazione ove sia comunque possibile la fermata V. Vittoria MODULO
2 4+1* 7.04 CATALDO ADELE fermata TRE TORRI N.Mandela T.PIENO
2 4+1* 7.04 CATALDO GRETA fermata TRE TORRI N.Mandela T.PIENO
2 4+1* 7.04 SAROKH SALEM fermata TRE TORRI N.Mandela T.PIENO
3 4 7.07 BAMBOZZI DIANA Via Crocette, 10 V.Vittoria MODULO
4 4 7.09 FONTANA EDOARDO Località Asola, 26 V.Vittoria MODULO
5 4 7.10 MOROSI LUCA Via Crocette, 16 V.Vittoria MODULO
6 4 7.12 BOSCHI MADDALENA Via Monte della Giustizia, 19 V.le Vittoria MODULO
7 4+1* 7.15 MEZZABOTTA ANNA Via Fontanella, 24 Mandela MODULO
8 4 7.19 DARI ANITA Località Castellano, 70/a V.Vittoria MODULO
8 4+1* 7.19 MUHAMMAD SAIF incrocio  vicino vecchia scuola Castellano N.Mandela MODULO
8 4+1* 7.19 SINGH FATEH Località Castellano, 64 N.Mandela T.PIENO
8 4+1* 7.19 ABDUL HADI incrocio  vicino vecchia scuola Castellano N.Mandela MODULO
9 4 7.21 ANGELETTI AGNESE Via Castellano, 104 V.le Vittoria MODULO

10 4+1* 7.24 KHIZAR AMNA C.da Castellano, 67 Mandela TEMPO PIENO
10 4+1* 7.24 MAHROSH UMAIR Loc. Castellano, 65 Mandela MODULO
11 4 7.25 CESARETTI AGNESE Via Selve, 9 V.Vittoria MODULO
12 4 7.26 LEONARDI AURORA Incrocio D'Annunzio/via Manzoni V.Vittoria MODULO
12 4 7.26 SALVATELLI LEONARDO Incrocio D'Annunzio/via Manzoni V.Vittoria MODULO
13 4 7.28 CAPROLI GEMMA incrocio Natali/Via Roma V.Vittoria MODULO
13 4 7.28 MARINO EDOARDO incrocio Natali/Via Roma V.Vittoria MODULO
13 4 7.28 MARINO MILENA incrocio Natali/Via Roma V.Vittoria MODULO
13 4 7.28 DICARLO ANTONIO incrocio Natali/Via Roma V.Vittoria MODULO
14 4 7.29 CITTADINI RICCARDO incrocio via S.Caterina/ via S.Francesco V.Vittoria MODULO
15 4 7.30 MONTEROSSO DANIEL incrocio via Buonarroti/ Via ss Annunziata V.Vittoria MODULO
16 4 7.32 CASTAGNA ALESSIO via Crivelli/incrocio Galilei V.Vittoria MODULO
17 4 7.33 BAIOCCO BIANCA AYANA incrocio Alighieri/parcheggio Eurospin V.Vittoria MODULO
17 4 7.33 CAMPELLI AURORA incrocio Alighieri/parcheggio Eurospin V.Vittoria MODULO
17 4 7.33 GIACOMINI GINEVRA incrocio Alighieri/parcheggio Eurospin V.Vittoria MODULO
19 4 7.38 VASSALLO GABRIELE via S.Lorenzo /incrocio via Padre Pio V.Vittoria MODULO
19 4 7.38 COGNIGNI ADELE via S.Lorenzo /incrocio via Padre Pio V.Vittoria MODULO

Totale complessivo

LInea 4 andata elementari  


